



MJ Tooling ApS

Dyssegårdsvej 34, 1.
2900 Hellerup
CVR nr. 38 95 82 91

Ekstern årsrapport for 2024
(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 07/05 2025

dirigent, Mikael Jørgensen

Selskabsoplysninger

MJ Tooling ApS
Dyssegårdsvej 34, 1.
2900 Hellerup

Telefon: 40 98 25 77
Hjemmeside: www.mjtooling.dk
E-mail: info@mjtooling.dk

CVR-nr.: 38958291
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: info@mjtooling.dk
Regnskabsår: 2024

Direktion

Mikael Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2024

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance.....	7
--------------	---

Noter	9
-------------	---

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, herunder handel med værktøjer og værktøjsmaskiner samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 192.105.

Egenkapitalen udgør kr. 425.194.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023
BRUTTOFORTJENESTE		1.132.545	975.722
Personaleomkostninger.....	1	<u>-873.577</u>	<u>-747.617</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		258.968	228.105
Andre finansielle indtægter		46	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.713</u>	<u>-1.634</u>
RESULTAT FØR SKAT		256.301	226.471
Skat af årets resultat	2	<u>-64.196</u>	<u>-55.066</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>192.105</u></u>	<u><u>171.405</u></u>
Overført resultat		42.105	-128.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>192.105</u></u>	<u><u>171.405</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

AKTIVER	Note	31/12-23
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	969.867	368.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.779	80.919
Andre tilgodehavender	23.080	25.928
Periodeafgrænsningsposter	37.458	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>1.047.184</u>	<u>475.758</u>
Likvide beholdninger	<u>454.143</u>	<u>648.869</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.501.327</u>	<u>1.124.627</u>
AKTIVER	<u><u>1.501.327</u></u>	<u><u>1.124.627</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

PASSIVER	Note	31/12-23
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	225.194	183.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
EGENKAPITAL	<u>425.194</u>	<u>533.089</u>
Gæld til pengeinstitutter	14.297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	455.190	256.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.926	0
Anden gæld	405.524	280.364
Sambeskatningsbidrag	<u>64.196</u>	<u>55.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.076.133</u>	<u>591.538</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>1.076.133</u>	<u>591.538</u>
PASSIVER	<u>1.501.327</u>	<u>1.124.627</u>
Eventualforpligtelser	3	

Noter

1 Personaleomkostninger

2023

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	687.889	650.456
Pensioner	182.124	93.753
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
	<u>873.577</u>	<u>747.617</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>873.577</u>	<u>747.617</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>64.196</u>	<u>55.066</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>64.196</u>	<u>55.066</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Tooling Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.